

сmt Шацьк

«13» березня 2024 року

Шацька селищна рада (надалі – Покупець) в особі секретаря селищної ради Тимошука Богдана Вікторовича, що діє на підставі статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з однієї сторони, та ФОП Бортнік Тетяна Павлівна (надалі – Продавець), що діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, з іншої сторони, разом іменовані Сторони, а кожен окремо – Сторона, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Продавець зобов'язується передати Товар у власність Покупця в асортименті, кількості та за цінами, що вказані в Специфікації (додаток №1 до Договору), а Покупець зобов'язується прийняти товар та оплатити за нього в порядку та на умовах, визначених цим Договором.

1.2. Найменування товару згідно ДК:

- ДК:021:2015:09210000-4 Мазильні засоби – 3462,50 грн.
- ДК:021:2015:44300000-3 Кабелі, дрти та супутня продукція - 1750,00 грн.
- ДК:021:2015:34300000-0 Частини та приладдя до транспортних засобів і їх двигунів – 1762,00 грн.
- ДК:021:2015:42900000-5 Універсальні та спеціалізовані машини різні – 1535,00 грн.
- ДК:021:2015:24900000-3 Чисті хімічні речовини та різноманітна хімічна продукція – 880,00 грн.

2. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

2.1. Якість та кількість Товару повинна відповідати Державним стандартам та іншим умовам, встановленим чинним законодавством України на даний Товар.

2.2. Товар повинен бути запакований в заводську упаковку, яка забезпечує зберігання товару під час транспортування і має маркування, що вміщує необхідні дані про товар, постачальника, транспортні обмеження.

2.3. Термін усунення недоліків або заміни Товару здійснюється згідно чинного законодавства України.

3. СУМА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

3.1. Загальна сума Договору становить 9389,50 грн. (Дев'ять тисяч триста вісімдесят дев'ять грн. 50 коп.) без ПДВ.

3.2. Оплата Товару проводиться за цінами вказаними в супровідних документах (накладних) на Товар. Тара і упаковка входить у вартість Товару.

3.3. Покупець проводить оплату у безготівковій формі після отримання товару на підставі підписаних накладних шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Продавця протягом 7(семи) банківських днів.

3.4. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за отриманий Товар здійснюється протягом 3 (трьох) банківських днів з дати отримання Покупцем бюджетного призначення на фінансування даної закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

4. УМОВИ ПЕРЕДАЧІ І ПРИЙМАННЯ ТОВАРУ

4.1. Передача Товару визначеного цим Договором відбувається за домовленістю сторін після підписання Договору.

4.2. Перехід права власності відбувається в момент передачі Товару, що оформляється накладною.

4.3. Покупець приймає Товар та проводить оплату згідно пункту 3.3 та 3.4. цього Договору, крім випадків, коли Товар неналежної якості, має право заміни Товару або відмови від Договору.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. У разі невиконання або неналежного виконання прийнятих на себе зобов'язань Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України.

5.2. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин).

6. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

6.1. У разі виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

6.2. У разі недосагнення Сторонами згоди, спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку відповідно до чинного законодавства України.

7. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

7.1. Договір набуває чинності з моменту його підписання та діє до 31 грудня 2024 року, а в частині виконання зобов'язань – до повного виконання зобов'язань, взятих на себе Сторонами.

7.2. Цей Договір укладається і підписується в двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

8. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ

8.1. У разі необхідності Сторони можуть, за взаємною згодою, вносити до Договору зміни чи доповнення, що оформлюються Додатковою угодою за підписом обох Сторін та скріплюються печатками.

8.2. Жодна зі Сторін не вправі передавати свої права та обов'язки по цьому Договору третім особам без попередньої письмової згоди на те іншої Сторони.

8.3. Представники Сторін, уповноважені на укладення цього Договору, погодились, що їх персональні дані, які стали відомі Сторонам в зв'язку з укладенням цього Договору, включаються до баз персональних даних Сторін та підлягають опублікуванню відповідно до Закону України «Про відкритість використання публічних коштів».

8.4. Представники Сторін підписанням цього Договору підтверджують, що вони повідомлені про свої права відповідно до ст. 8 Закону України «Про захист персональних даних».

8.5. Питання, які не врегульовані цим Договором, вирішуються Сторонами у відповідності до чинного законодавства України.

9. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

ПОКУПЕЦЬ

Шацька селищна рада
44000, Волинська область, смт Шацьк
вул. 50 років Перемоги, 1Б
ЄДРПОУ 04334235
ІПН 043342303211
р/р UA518201720344281008200020240
ДКСУ м. Київ
тел.(03355) 29001

ПРОДАВЕЦЬ

ФОП Бортнік Тетяна Павлівна
44000, Волинська область, смт Шацьк
вул. Садова, 25
РНОКПП 3066209660
р/р UA763052990000026009000801690
АТ КБ «Приватбанк»
тел.0981161416

Секретар селищної ради

М.П.

Богдан ТИМОШУК

ФОП

М.П.Павлівна

Тетяна БОРТНІК

СПЕЦИФІКАЦІЯ
до Договору №48 купівлі-продажу
від 13 березня 2024 року

Шацька селищна рада (надалі – Покупець) в особі секретаря селищної ради Тимошука Богдана Вікторовича, що діє на підставі статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з однієї сторони, та ФОП Бортнік Тетяна Павлівна (надалі - Продавець), що діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, з іншої сторони, разом іменовані Сторони, а кожен окремо – Сторона, уклали Специфікацію до Договору про наступне:

№ з/п	Код ДК:021:2015	Найменування предмета закупівлі	Од. вим.	К-сть	Ціна, без ПДВ, за од., грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	021:2015:09210000-4	Олива 5w30 MPM 5л 5w30eu	шт.	1	2120,00	2120,00
2		Олива ATF Dexron II-D Kropp Oil 1Leu	шт.	4	300,00	1200,00
3		Олива диз.налив M-10Г2К WANTOIL Україна	л	1,5	95,00	142,50
4	021:2015:44300000-3	Провода ВВ М/Ж NGK (к-т)	шт.	1	1750,00	1750,00
5	021:2015:34300000-0	Колодки гальмівні ВА3 2108/09 перед 2108-3501090 Україна к-т	шт.	1	320,00	320,00
6		Щітка склоочисника гнучка 500см 2шт S-500-2M Україна	л.	1	162,00	162,00
7		Свіча запалювання BOSCH PLATIN 1.0mm FR7NPP///	шт.	4	320,00	1280,00
8	021:2015:42900000-5	Фільтр масляний WL 7 WIX Польща	шт.	1	330,00	330,00
		Фільтр паливний KNECHT		1	480,00	480,00
9		Фільтр повітряний 1987 429 404 BOSCH	шт.	1	375,00	375,00
		Фільтр салону KF STARLINE	шт.	1	350,00	350,00
10	021:2015:24900000-3	Антифриз Yuko Super G12+червоний 5л	шт.	1	450,00	450,00
11		Герметик прокладок 85гр. (чорний) ZOLLEX	шт.	1	80,00	80,00
12		Емаль універсальна біла мат 400мл Deco Blik 9010 ZOLLEX	шт.	2	100,0	200,00
13		Універсальна змаска DX-88 ZOLLEX 110мл	шт.	1	150,0	150,00

Загальна вартість Товару становить 9389,50 грн. (Дев'ять тисяч триста вісімдесят дев'ять грн. 50 коп.) без ПДВ.

ПОКУПЕЦЬ

Шацька селищна рада
44000, Волинська область, смт Шацьк
вул. 50 років Перемоги, 1Б
ЄДРПОУ 04334235
ІПН 043342303211
р/р UA518201720344281008200020240
ДКСУ м. Київ
тел.(03355) 29001

Секретар селищної ради



Богдан ТИМОШУК

М.П.

ПРОДАВЕЦЬ

ФОП Бортнік Тетяна Павлівна
44000, Волинська область, смт Шацьк
вул. Садова, 25
РНОКПП 3066209660
р/р UA763052990000026009000801690
МФО 305299 АТ КБ «Приватбанк»
тел.0981161416

ФОП



Тетяна БОРТНІК

М.П.